
ZARZĄDZENIE NR 35/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446) i art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2016r., poz. 1870) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwal)” Nr 41 1/VII/26/2016 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie uchwal)” budżetowej gminy Konstancin-Jeziorna
na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 200 200
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 200 200

przemocy w rodzinie, z tego:
1. Wydatki bieżące, w tym: 200 200
Wynagrodzenia i składki od nich 200
naliczane (OPS)
Wydatki związane z realizacją zadań 200
statutowych (OPS)
Razem: 200 200

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnieni podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

CI

LJR!ISTRZ

mąr Kazi”jaflCZk

C

Id: A3FFOF8E-DFI D-465C-A8E6-7F65476”737B5. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 35/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

6 marca 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w

rozdz. 85205 między poszczególnymi rodzajami wydatków budżetowych w łącznej wysokości 200

zł dokonano na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie. Konieczność

wprowadzenia powyższej zmiany wynika z faktu zabezpieczenia środków budżetowych na umowę

zlecenia dla osoby, która w 2017r. będzie prowadziła w ramach działalności Zespołu

Interdyscyplinarnego dwa cykle zajęć terapeutycznych dla osób doznających przemocy domowej

oraz zajęcia z elementami treningu zastępowania agresji dzieci i młodzieży oraz indywidualne

konsultacje korekcyjno-edukacyjne dla osób stosujących przemoc. Srodki zabezpieczone w

budżecie uchwalonym na 2017 rok okazały się niewystarczające.

.7
.;GMiiY URyJISTRz

k

Id: A3FFOF8E-DFID-465C-A8E6-7F65476737B5. Uchwalony Strona 1


